
37368 

Об установлении расходных 
обязательств муниципального 
образования «Александровский 
муниципальный округ»  

Руководствуясь статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить, что расходным обязательством Александровского 

муниципального района на период 2019г. являются расходы на: 

1.1. Оказание финансовой помощи муниципальному унитарному 

предприятию Александровского муниципального округа «Теплоэнергетика» на 

погашение задолженности за поставленный газ.  

2. Определить предельный объем финансирования установленного 

расходного обязательства в сумме 4962734 (четыре миллиона девятьсот 

шестьдесят две тысячи семьсот тридцать четыре) рубля 18 копеек. 

3. Определить администрацию Александровского муниципального 

района главным распорядителем бюджетных средств по расходному 

обязательству, указанному в п.1 настоящего постановления. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте aleksraion.ru.. 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации района – председателя комитета по управлению 

имуществом и земельными отношениями. 
 

 
Глава муниципального района –  
глава администрации Александровского  
муниципального района              С.В. Богатырева 
 

16.12.2019 767 


